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Døpefonten pyntet til konfirmasjonsgudstjeneste 
 

 

Min kirke: Tilhørighet – deltagelse – frivillighet – myndiggjøring 

 

Visjon: Vi vil at kirken skal være et åpent trosfellesskap for alle, der vi opplever 

anerkjennelse, tilhørighet og deltagelse. 



TRØGSTAD OG BÅSTAD MENIGHETSRÅD 2019-2023    
 

 
Leder:   Liv Serina Dale   
Nestleder: Ellen Løchen Børresen   
Medlemmer:  Terje Østby   

Even Enger   
Turid Nyquist Jensen   
Tormod Jensen  
Lovisa Petersson   

1. vara: Hanne Aksberg Krogh   
2. vara: Wenche Mysen   
3. vara: Toril Aas   
4. vara: Berit Lo   
 

Geistlig representant: sokneprest Solfrid Leinebø Seljås. I Solfrids permisjon var Reidar Strand vikar i 
stillingen, fra 1.3.2021 – 1.3.2022. Vara: prost Kåre Rune Hauge.   
Representant fra IØKF (Indre Østfold kirkelige fellesråd): Terje Stenholt. 
På november-møtet i Menighetsrådet (MR), ble Turid Nyquist Jensen og Tormod Jensen takket for deres 
gode innsats i MR, og ellers i forskjellige oppgaver i menigheten gjennom svært mange år. De flyttet fra 
bygda 1.1.2022.  
Lovisa Petersson har fortsatt permisjon fra Menighetsrådet, p.g.a. studier i Oslo.  
Hanne Aksberg Krogh og Wenche Mysen går dermed inn som faste medlemmer i MR.  
Toril Aas går inn som 1. vararepresentant, og blir innkalt til hvert møte. 
   
Det nye menighetsrådet er nå kun menighetsråd. Fellesrådet for Trøgstad og Båstad Menighet ble 
fra 01.12.2019 Indre Østfold kirkelige fellesråd. Ellen Løchen Børresen er valgt som menighetsrådets 
representant til fellesrådet, med vara Terje Østby.   
 
MR har hatt 9 ordinære møter i 2021, 3 av dem var på Teams. 
 
Også dette året har vi opplevd å ha Pandemien hengende over oss. Det har vært lange perioder med 
svært redusert mulighet for fellesskap, men vi har likevel fått til mye innenfor de rammene vi har hatt. 
 
I fjor skrev vi:  
«Året har vært underlig, og for mange har det 
vært et vanskelig år. Det er derfor flott å lese 
hvor mye kreativitet det har vært. Både staben i 
kirka vår og de ulike utvalgene har brukt tida 
godt, og fått gjort mye fint, - men kanskje på en 
litt annerledes måte? Det er mulig at vi faktisk 
kan dra noe lærdom ut av dette, og at noen av de 
gode erfaringene kan videreføres. Dette kommer 
fram i flere av rapportene.» Dette kan stå for 
dette året også.  
 

 
I MR har vi i 2021 vært opptatt av å reflektere 
over mulige positive effekter fra begrensningene vi har levd under. Vi har gjennom året igjen sett på 

               Påskeutstilling i bankens lokaler 



Visjonsplakaten for Trøgstad og Båstad Menighet. Hva ønsker vi, hva synes vi at vi får til, hvilke ressurser 
har vi og hvor vil vi satse videre? Pandemien satte en stopper for så mye. Vi opplever at dette har gitt 
oss en god mulighet for å reflektere over hvordan vi nå skal ta tak framover for best mulig å kunne 
virkeliggjøre menighetens oppgave videre.  
 
 
Vi har en stor oppgave som er nedfelt i Kirkeloven, § 9:  
 
«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 
kristelige livet i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, 
døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.»  
 
Det er mange som er med i denne store tjenesten som MR får lov å lede. Dette Tjenestefellesskapet er 
vi veldig takknemlige for.  
 
Menighetsrådet takker både alle dere flotte frivillige medarbeiderne i Tjenestefellesskapet vårt, og den 
gode staben vår. Vi er svært glade og takknemlige for dere alle.  
 
Vi ønsker dere: God lesning av årets Årsmelding! 
 
 
 
Trøgstad 9.02.2022 
Liv Serina Dale (sign) 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dåpsengel som er gitt til et barn ved dåpen og som 

henger i kirken frem til dåpsbarnet får den hjem. 

Gudstjeneste på Trøgstad torv 



Årsrapport 2021 virksomheten i IØKF   
 

FELLESRÅDET OG ANDRE ORGANERS VIRKSOMHET  
Indre østfold kirkelige fellesråd består av 1 representant fra hver av de gamle fellesrådsområdene, 
oppnevnt av hver av menighetsrådene. Følgelig har fellesrådet 5 valgte medlemmer. Disse er: Leder 
Bjørn Solberg (Eidsberg,) nestleder Ellen Løchen Børresen (Trøgstad,) Jan Semb Mathisen (Hobøl,) 
Sigmund Lereim (Spydeberg,) og Thor Hals (Askim.) Prost Kåre Rune Hauge er oppnevnt som medlem i 
fellesrådet av biskopen, og kommunestyremedlem Øivind Reymert er oppnevnt av kommunestyret til å 
være medlem i fellesrådet i IØ. Kirkevergen er saksbehandler med tale og forslagsrett i rådet.   
Fellesrådet har i 2021 hatt 7 møter og behandlet 56 saker.  
De største sakene er naturlig nok behandling av drifts- og investeringsbudsjett, samt 
regnskapsrapporter, høringer og organiseringssaker.  
Kirkevergevikar Bjørn Brustugun sluttet i november 2021 og fellesrådet tilsatte da HR/PKS-leder 
Gunnlaug Brenne i vikariatet som kirkeverge fram til 15.10.2023.  
 

Administrasjonsutvalget:  
ADMUTV er et partssammensatt utvalg som blant sine viktigste oppgaver foretar tilsetting i stillinger, 
innvilger permisjoner av lengre varighet og behandler og vedtar reglementer som har med de ansatte å 
gjøre. I 2021, i likhet med 2020, har ADMUTV bestått av leder Ellen Løchen Børresen, nestleder Jan 
Semb Mathisen, Bjørn Solberg. Fra tillitsvalgte har Irene Brustad og Ingamay Synnes vært valgt. HR-leder 
Gunnlaug Brenne har vært sekretær og saksforbereder for utvalget. ADMUTV har hatt 3 møter og 
behandlet 9 saker. Det er tilsatt sekretær i 100% stilling, vikar for organist i Eidsberg i 20% da fast 
organist ble innvilget 20% permisjon. Det er også tilsatt organist i 80% stilling og menighetspedagog i 
80% stilling i Hobøl/Tomter. Det ble etter interne utlysinger tilsatt renholder/kirketjener i til sammen 
100% fast stilling i Trøgstad/Båstad, samt 15% organist i Eidsbergmenighetene og kommunikasjonsleder 
i 30% stilling i IØKF.   
 

AMU:   
Arbeidsmiljøutvalget ble opprettet våren 2021 og består av 3 representanter valgt av de ansatte, samt 
hovedverneombudet og 3 ledere. I 2021 har AMU bestått av leder Solveig Vormeland, verneombud 
Anita Bergstrøm, Karine Riiser, Irene Brustad. Vara som har møtt på møtene er Åshild Arnesen og Anja 
Rio. Lederne Terje Stenholt, Asgeir Rønningen og Gunnlaug Brenne er medlemmer i AMU, sistnevnte har 
vært sekretær for AMU. Sekretær og leder forbereder møtene og sakene sammen. Fra januar 2022 ble 
AMU utvidet til 4+4 medlemmer. AMU fant det riktig å utvide siden Åshild Arnesen fra 1.1.22 ble tilsatt 
som faglig leder kirkefag og ledelsen da ville ha 4 medlemmer. Anja Rio gikk da inn som fast medlem i 
AMU. De ansattes representanter informerer alle ansatte om denne endringen.   
AMU har laget og behandlet HMS Årshjul, forberedt og planlagt gjennomføring av risikovurdering av 
hele virksomheten. Blant annet pga koronarestriksjoner ifht fysiske møter har risikovurderingsmøter 
blitt utsatt til våren 2022. Andre viktige saker har vært å jobbe med sosiale happeninger for de ansatte, 
men gjennomføring har det ikke blitt av alle tiltakene pga korona. AMU har jobbet med lokal tilpassing 
av det digitale HMS-systemet «Avonova Digital» som fellesrådet er kunde hos. Viktig sak for AMU i 2021 
var oppfølging av arbeidsmiljøprofilrapporten som Avonova bedriftshelsetjeneste utarbeidet for oss som 
del av arbeidsmiljøarbeidet. Oppfølging fortsetter i 2022, og ny arbeidsmiljøundersøkelse vil bli foretatt i 
2023, altså med to års mellomrom. 36 ansatte deltok i spørreundersøkelsen og samtale hos 
bedriftshelsetjenesten noe som var grunnlaget for arbeidsmiljøprofilrapporten, en rapport om 
arbeidshelse (for de med mer fysisk preget arbeid) og en rapport om livsstilshelse (for de med mer 
kontor/menneskemøterpreget arbeid.) Rapportene avdekket flere forhold som AMU og ledelsen følger 
opp videre med en handlingsplan med tiltak som skal behandles av fellesrådet i mars 2022.  
 



Dialogmøter med tillitsvalgte  
Det ble i 2021 startet et dialogmøteforum mellom ledergruppa og tillitsvalgte i organisasjonen. Forumet 
hadde første møte i desember 2021 og fortsetter samarbeidet og dialogen i 2022, spesielt med tanke på 
forarbeid til lokalt lønnsoppgjør våren 2022.   
  

KOMMUNIKASJONSARBEID  
Magasinet Kime    
Magasinet Kime gikk inn i sin 2. årgang i 2021, og det ble utgitt fire utgaver. Kime legges i alle postkasser 
i Indre Østfold, og opplaget er på i overkant av 20.000. Redaksjonen består av frivillige og ansatte fra alle 
menigheter, og har redaksjonen har møter i forkant av hvert 
nummer. Det har vært stor vilje fra alle til å skrive, og teamene 
har også i stor grad bistått i produksjonen av innhold. Malen for 
magasinet er utarbeidet av designbyrået Dalsgren, og Åshild 
Moen Arnesen utformer hvert nummer på bakgrunn av malen. 
Stikkord for Kime er godt innhold, gode portrettintervjuer, høy 
kvalitet på bilder og innhold fra hele kommunen. Vi prøver å 
være aktuelle med tanke på årstid og hvor vi er i kirkeåret 
Målsetningen er at bladet skal være så interessant å lese at det 
blir liggende fremme på stuebordet, og at det ikke bare favner 
de internkirkelige. Takket være Kabb kom også Kime tilgjengelig 
som lyd på bla. Spotify i løpet av 2021.  Tilbakemeldingene fra 
leserne er at de setter pris på Kime, og at sammenslåingen av de 
tidligere menighetsbladene har vært i det store og hele 
vellykket.    
Planen er å etter hvert nedsette en fokusgruppe for Kime, som kan evaluere og komme med forslag til 
forbedringer i løpet av 2022 (i henhold til kommunikasjonsplanen for IØ).   
   
Kommunikasjonsplan for Indre Østfold 
Kommunikasjonsplanen for Den norske kirke i Indre Østfold ble vedtatt i fellesrådet 16. november 2021. 
Frem til da hadde planen vært på høring, og fellesrådet, menighetsråd, enkeltpersoner og team kom 
med sine høringssvar. Planen har seks hovedområder: 1. Grafisk profil, 2. Strategi rundt 
trosopplæringstiltak, gudstjenester og arrangementer, 3. Sosiale medier, 4. Kime, 5. Nettsider og 6. 
Mediedialog. Teamene er i gang med å implementere kommunikasjonsplanen.    
   
Kirke på digitale flater   
Også i 2021 har Dnk IØ satset på å være kirke på digitale flater. Vi har hatt 21 digitale gudstjenester 
(omkring annen hver uke) og over 50 korte andakter på våre fb-sider, i tillegg til annet innhold. Det er 
blitt jobbet helt strategisk med å lage godt innhold, noe vi ser i både rekkevidde på postene og 
engasjement. Alle menighetene har sin egen facebookside i tillegg til Indre Østfold kirkelige fellesråd sin, 
hvor det publiseres konserter, andakter, bilder og videoer til flere aldersgrupper. I sommer hadde vi en 
serie sommerandakter, og til jul ble det laget en serie adventstanker med prest Reidar Strand. Til 
sammen har det blitt over 1 million sette minutter til sammen i Indre Østfold. Det har blitt jobbet jevnt 
og trutt med dette gjennom 2021, og vi ser nå på hvordan vi kan fortsette å være kirke tilstede på 
digitale flater også når pandemien nærmer seg slutt.    
   
Kommunikasjonsløftet i Borg bispedømme    
Dnk IØ inngikk avtale med Borg bispedømme om å være med i Kommunikasjonsløftet i februar 2020. Vi 
var derfor inne i vårt 2. år av dette i 2021. Kommunikasjonsløftet har fire hovedpunkter:     

1. Øke kapasitet for kommunikasjon i lokalkirken i Borg   



a. Hva betyr dette for Dnk IØ? Prostikommunikasjonskontakten i 10% 
(Åshild Moen Arnesen) er tilknyttet Indre Østfold)   

2. Øke kompetanse om kommunikasjon i lokalkirken i Borg   
a. Hva betyr dette for Dnk IØ? Til nå har seks ansatte gått kurset 

#øktoppslutning om sosiale medier med SoMe-ekspert Astrid Valen-Utvik. 
Fem av dem deltok i runde 2 av kurset, mens 1 begynte på runde 1. Ytterligere 
en ansatt er påmeldt neste år.    

3. Bidra til digitalisering av kirkens virksomhet/større synlighet av kirkens virksomhet på digitale 
arenaer.   

a. Hva betyr dette for Dnk IØ: I 2020, også før pandemitid, hadde vi 
etablert SoMe-Crew i Indre Østfold. Gruppa består av en fra hvert team, som 
holder tak i sosiale medier for sitt team, og er redaktør for menighetenes fb-
sider. Vi ser gode frukter av både lokalt arbeid og arbeid på tvers av 
menighetene her. For eksempel ble kveldsbønner, sommerandakter og 
adventstanker, samt alle gudstjenestene, krysspublisert på alle menigheters 
fb-sider. I tillegg har teamene laget eget innhold som er lokalt rettet.    

4. Bidra til at kommunikasjon blir anerkjent som fag og at fagfolk er ressurseffektiv bruk av 
lønnsmidler for å øke oppslutning og omdømme.   

a. Hva betyr dette for Dnk IØ: Vi søker å være gode på kommunikasjon 
i alle kanaler, noe kommunikasjonsplanen viser. Ved å være med på 
Kommunikasjonsløftet i Borg, synliggjøres kommunikasjon som fagområde for 
alle ansatte og frivillige i menighetene.    

  
PKS-AVDELINGEN (Personal, kommunikasjons-og serviceavdelingen)   

 
Innledning 

Avdelingen består av følgende faggrupper: sekretærer, kommunikasjonsrådgiver, IKT-rådgiver. 
Avdelingsleder var i 2021 HR-leder Gunnlaug Brenne. Det er 6,4 årsverk tilknyttet avdelingen, inklusive 
leder. 5 hele årsverk som sekretær, hvorav 1,6 årsverk benyttes til gravplassadministrasjon. Avdelingen 
tar seg av alt av intern service og koordinering av kontortjenester. Ekstern service og publikumskontakt 
er en stor del av avdelingens arbeid, for eksempel i fbm dåp, vielser, gravferd og utleie av våre 
bygninger. Mailmottak for hele organisasjonen samt postbehandling både inn-og utgående, 
registerføring i medlemsregisteret, kirkelig årsstatistikk, regnskapsføring for menighetene og fakturaflyt 
inn-og utgående, samt regnskapsoppfølging for IØKF er oppgaver avdelingens ansatte gjør.   
  
Personale 

En sekretær ble pensjonist i 2021 og hennes etterfølger er ansatt og jobber 40% for prosten og 60% for 
hele IØKFs organisasjon.   
Fra 1.1.22 endret avdelingen navn til STABEN og består nå av sekretærene, IKT-rådgiver og 
HR/stabsleder. HR-leder og stabsleder fra samme tidspunkt er Terje Stenholt.   
 
Spesielle satsingsområder i 2021  
Avdelingen utviklet et eget dataverktøy for planlegging og administrasjon av all virksomhet i 
menighetene/kirkene, tidligere ofte kalt Gudstjenesteliste eller Årshjul for menigheten. Vi har brukt 
sommeren og høsten til å utvikle og innarbeide bruken av «Menighetens aktivitetsliste,» og den ble tatt 
i bruk for alvor fra 2022. Den er et helhetlig oversikts-og planleggingsverktøy ifht bruken av kirken og 
andre lokaler, ansatte og frivillige medarbeidere. Den ligger interaktivt i Teams som et dokument for 
hver menighet og brukes fra planleggingsstadiet og til gjennomføring av aktiviteten. Avdelingen har stor 
tro på at dette vil være et enklere verktøy for prester og andre som planlegger og gjennomfører 



aktivitet, og at informasjon bedre kan sikres og deles på denne måten. Det pågår kontinuerlig utvikling 
av «Menighetens aktivitetsliste» i samarbeid med ansatte i teamene.   

 
 
AVDELING KIRKEFAG  
 

Innledning:  
Avdeling kirkefag består av følgende faggrupper: Kirkemusikere, diakoner/diakon-arbeider, 
undervisningsansatte som jobber med trosopplæring og avdelingsleder. Det er 20 personer tilknyttet 
avdelingen i ulike stillingsstørrelser. Avdelingen har kontorplass i leide lokaler på Bøndenes hus i Askim. 
Her har også prestene i fellesrådsområdet kontorplass.   
 
Personale:  
Det har vært en stabil personal-situasjon. Med såpass mange «hoder» vil det alltid være noen som 
velger å si opp sin stilling og dermed ansettelse av nye medarbeidere. Sykefraværet er på et lavt nivå.   
Ansatte-ressursene er fordelt som følger etter årsverk:  
 

Stilling:                 Sokn/Enhet:  Askim  Eidsberg  Trøgstad  Hobøl  Spydeberg  Totalt  

Kirkemusikere  1  1,15  0,85  0,8  0,5  4,3  

Undervisning/trosopplæring*  2,6  0,8  1,4  0,8  1,0  6,6  

Diakoni*  1,8  1*  0  0  0  2,8  

Avdelingsleder                 1  

Sum årsverk  5,4  3,3  1,9  1,6  1,5  14,7  

 Undervisning/trosopplæring* 100% kateketstilling i Trøgstad er finansiert av DNK  
Diakoni* 50% av diakonistillingen i Askim er finansiert av DNK  
1* Diakonstillingen i Eidsberg er definert som ungdomsdiakon.  
 
 

Organisering:  
Avdelingsleder har personalansvar for alle ansatte i avdelingen. Faglig ansvar varierer fra stilling til 
stilling.  Statistikk:  Det henvises til statistikk både 
hos SSB (generell kirkestatistikk) og DNK (detaljert 
innenfor trosopplæring).  
 
Oppsummering:  
2021 ble også annerledes. Covid19 endret mange 
planer også dette året. Kontorene på Bøndenes hus 
var for det meste stengt, og alle ble henvist til 
hjemmekontor. Møter og webinar ble holdt på 
digitale plattformer. Digital trosopplæring og 
digitale gudstjenester ble viktige møteplasser. Det 
var smittevernrestriksjoner av forskjellig grad 
gjennom hele året. Vi var allerede godt trent i å 
planlegge og avlyse/utsette, men denne 
usikkerheten tar på motivasjonen. Vi ser fram mot 
mer normale tider i 2022. Avdelingsleder er 
imponert over alt vi har fått til dette året.  

  
 

Fasteaksjonen livesending. Åshild og Leif Ingvald 



AVDELING GRAVPLASS   
 
Innledning:   
Avdelingen består av gravplassadministrasjonen, 
kirketjenere og kirkegårdsarbeidere. Avdelingen har totalt 
15,03 årsverk inklusiv avdelingsleder.    
De ansatte har i utgangspunktet fast oppmøteplass ved 
sine kirker/gravplasser, men det har gjennom året blitt 
betydelig flyt av mannskaper mellom lokasjonene for å 
sikre riktig kompetanse og riktig mengde ressurser ut fra 
hvilke oppgaver som skal løses.   
Majoriteten av de ansatte har kombinert kirketjener- og 
kirkegårdsarbeiderfunksjon. Det sikrer en helhetlig oversikt 
over kirkestedene hvor både ute- og innearealer følges 
opp.   
   
Personal:   
Personalsituasjonen er relativt stabil, to ansatte har sagt opp sine stillinger gjennom året. I påvente av 
ansettelsesprosess  
har disse stillingene som i sum utgjør 1,3 årsverk blitt dekket opp med vikar. Sykemeldingsprosenten har 
vært noe forhøyet i 2021, men det har vært planlagte fravær knyttet til kjente helseutfordringer. 
Gjennom sommersesongen har det vært innleie av ferievikarer, denne ordningen har fungert godt.   
   
Organisering:   
Avdelingsleder har personalansvar for alle kirketjenere og kirkegårdsarbeidere. 
Gravplassadministrasjonen er administrativt overført til PKS avdelingen som i slutten av året ble 
reorganisert og endret navn til Stab. I tillegg til avdelingsleder har avdelingen en arbeidsleder som 
koordinerer mannskap og utstyr.   
   
Virksomhetsdata:   
Det var i alt 386 gravferder i 2021. Dette innbefatter gravferder uavhengig av tros- og livssyn samt 
uavhengig om avdøde hadde adresse i Indre Østfold. Det er utført i underkant 600 plantinger knyttet til 
årlige stellavtaler. Kirkelige handlinger er rapportert til SSB-sin database.   
   
Oppsummering:   
Pandemien satte sitt absolutte preg på 2021. Etter nesten to år med pandemi var det enklere å 
gjennomføre de praktiske oppgavene i 2021 da vi hadde opparbeidet oss betydelig erfaring med godt 
smittevern. Likevel har år 2 av koronapandemien preget ansatte i større grad siden kravet om å holde 
avstand har hindret gode samhandlingsarenaer. Avdelingens ansatte har under pandemien vært 
klassifisert som samfunnskritisk personell, det har i praksis betydd at vi har måttet være svært forsiktig 
med å samle ansatte under samme tak. Det har vært fokus på å hele tiden ha tilgjengelig personell for å 
kunne løse de pålagte oppgavene. På den annen siden har vi i 2021 fått til ytterligere kultur knyttet til å 
ha mannskapsflyt internt i organisasjonen, samt å få til samhandling mellom ulike yrkesgrupper. Et 
eksempel på dette har vært de dagene hvor ca 600 blomsterbed har skullet bli plantet. Da var alle 
ansatte invitert til å delta, og et stort antall medarbeidere på tvers av avdelinger og profesjoner bidro. 
Disse dagene ble godt forberedt og organisert slik at vi ikke utfordret smittevernregler eller økte 
smittefaren.   

Store trær har blitt felt på kirkegården 

i Trøgstad 



Som leder for en kreativ og arbeidsom avdeling er det veldig fint å erfare at vi er på rett veg når det 
gjelder stordriftsfordeler. Det etableres nye samarbeidsflater og nye måter å tenke på. Det ligger et stort 
potensialt i de ressursene vi disponerer, noe som må og skal utvikles i kommende år.   
 

   
 

ØKONOMI IØKF 2021  
 
Resultat i drift er kr. 1.515.263,76 i merforbruk.  
Resultat i investering er kr. 1.531.121,03 i mindreforbruk.   
 
Mindreforbruket i investering overføres til fond for siden å bli brukt i 2022. For all aktivitet innenfor 
investeringsbudsjettet viser vi til vedlegget til årsrapporten laget av byggrådgiver Jan Olav Løken. Det gir 
en helhetlig fremstilling av alle tiltak som er gjort på kirkene/andre bygg og sikrings-og brannverntiltak 
både i 2020 og 2021.   
 

Merforbruket i drift kommer av at reguleringspremie i KLP ble uventet høy, hele 1,9 millioner over 
budsjettert. Så enkelt sagt kan man si at hele merforbruket kommer av dette, og at vi før avlevering av 
regnskapet klarte å «ta inn» noe av dette merforbruket. Resten vil bli inndekket ved disponering av 
resultatet når regnskapet er ferdig revidert, ved å benytte midler på IØKFs premiefond i KLP.   
Generelt sett kan vi si at regnskapet for 2021 er som forventet på driften, med unntak av den høye 
reguleringspremien til KLP og tredoble strømutgifter fra oktober og ut året. Dette tatt i betraktning kan 
vi si at driften har gått som planlagt og ganske i takt med revidering av budsjettet. Det ble i 2021 naturlig 
nok gjennomført strømforbruksreduserende tiltak, og disse fortsetter i 2022. Kirkene er enormt store og 
spesielle bygg som det ikke er like lett å energiøkonomisere som andre bygg. Fellesrådets administrasjon 
vil naturlig nok ha stort fokus på dette i 2022.  
For all regnskapsinformasjonen og fullstendig årsrapport økonomi for IØKF i 2021, viser vi til IØKFs 
regnskap med noter og årsrapport økonomi. Denne kan fås ved henvendelse til kirkekontoret. Den vil 
også bli lagt ut på nettsidene våre www.kirken.no/indreostfold  
  
  
For Indre Østfold kirkelige fellesråd, Askim 23.02.2022;   
Åshild Moen Arnesen (kommunikasjonsleder,) Terje Stenholt (avdelingsleder kirkefag,) Asgeir Rønningen 
(avdelingsleder gravplass) og HR/PKS-leder og kirkeverge Gunnlaug Brenne.   

 
 
 

  
 
 
 
 
 Oppussing av  

Trøgstad kirke 

http://www.kirken.no/indreostfold


Trosopplæringen i Trøgstad og Båstad menighet  
   
 
Ansatte: Elin Moskvil jobber 80%, som kateket, Anita Bergstrøm jobber som menighetspedagog i 50% og 
Hjalmar Zuk jobber 10% som menighetspedagog. Hjalmar har i tillegg hatt 10% stilling fra 1.3 som vikar 
på konfirmanter for sokneprest i permisjon.   
  
Trosopplæring i nok et koronaår:  
Dette året har vært like spesielt som det forrige med tanke på nedstenginger, hva som er lov og ikke lov, 
rødt, gult og grønt nivå i skoler og barnehager osv.  
Vi har planlagt, endret, endret igjen og avlyst. Det har vært et krevende år for oss som jobber med 
trosopplæring. Vi har ikke hatt så mange oppgaver, men stadige endringer og skuffelser når vi måtte 
avlyse enda et prosjekt. Vi ansatte har kjent på hele følelsesregisteret dette året.  
 

Lyspunktet dette året har vært Babysang. Vi 
har hatt god plass til babyer og foreldre på 
Kirkestallen, kunne holde både en og to 
meter. Vi har sett at det har vært veldig 
viktig å holde på dette tiltaket, for mange av 
de som er hjemme med baby har hatt det 
veldig ensomt under koronapandemien. De 
gangene vi er mange er det veldig gøy, de 
gangene vi er få, gir det rom for de nære 
samtalene.  
 
I oktober fikk vi til gudstjeneste med 4-årsbokutdeling. Det var skikkelig gøy! Det kom en del unger med 
foreldre og slektninger i kirken. Det hadde vært noe kluss med invitasjonene i posten, så flere fikk også 
boka på døra/i postkassen i etterkant av gudstjenesten.  

 

 
Dette året ville vi dele ut 
barnebibler til 6-åringene 
istedenfor boka Tre i et tre, som 
har vært tidligere. Det var uaktuelt 
å samle barn fra flere barnehager 
på det tidspunktet, så vi tilbød 
barnebibel levert på trappa til 
barnegruppa. 60% av kullet takket 
ja til å få sin egen bibel og 
menighetspedagog Anita og 
kateket Elin hadde en rundtur i 
bygda til mange hyggelige familier. 

Dette må vi se stort på; 21 barn har fått sin egen bibel!!  
 
Siden vi ikke kunne ha samling for Tårnagenetene (3.klasse) ble det sendt ut 
«Gjør-det-selv-rebus», hvor ungene skulle gå rundt Trøgstad kirke og telle 
vinduer, porter, dører osv og  
sette det inn i en rebus for å få et kodeord. Dette ble godt mottatt og vi fikk 
svar fra 11 tårnagenter. De fikk bok levert på døra som premie.  Tårnagentrebus rundt kirken 



  
Konfirmanttiden for 20/21-kullet ble et spesielt år. Vi måtte tenke alternativ undervisning, noe 
smågrupper, noe oppgaver sendt på mail, mest digitale gudstjenester osv. Men det var sånn det bare 
måtte bli. Vi valgte bort digital undervisning, da ungdommene fikk mer enn nok av det på skolen.  
Selve konfirmasjonene ble igjen flyttet til høsten og to helger i september konfirmerte vi 43 fine 
ungdommer, noe som er 90% av kullet (medlemmer i DNK). Det ble noen flotte dager og vi var lettet og 
glade da vi fikk gjennomført alle de 9 gudstjenestene 
uten koronasmitte eller andre hindringer.   
 

 
 
Parallelt med konfirmantkullet-06 satt vi også i gang 
med konfirmantkullet-07.  
Vi fikk endelig vært på Tjellholmen igjen den første 
helgen i høstferien med en kjempefin og sosial gjeng 
og veldig flinke ledere. Undervisningen i høst har i all 
hovedsak gått som normalt da det ikke har vært så 
strenge restriksjoner.  
 
Selv om mange tiltak har blitt avlyst eller aldri satt i 
gang dette rare året 2021, ser vi tilbake på det vi har 
fått til med stor glede.   
  
  
Kontinuerlige tiltak:   
Det ble ikke gjennomført familiemiddager på vinteren i 2021 pga mye begrensninger og anbefalinger om 
å ikke blande barn fra ulike barnehageavdelinger osv.  
Høsten ble heldigvis bedre og vi fikk hatt 5 samlinger + juleavslutning med juleverksted.    
Vi har en fast liten gruppe familier som kommer, vi jobber hele tiden med hvordan vi kan få med oss 
flere. Denne høsten har vi i all hovedsak tenkt opplegg for barn fra 1-7 år, inndelt i to grupper. Vi har 
ikke hatt barnegospel på samme måte som tidligere.  
  
  
Kirke-skole og kirke-barnehagesamarbeid 2021: 
Det ble mindre skole og barnehagesamarbeid 
dette året enn vanlig.  
Vi hadde lagt store planer for samarbeid til påske, 
men rakk bare å besøke et par førsteklasser før det 
stengte ned på nytt. Så verken påskevandringen 
for barnehagene eller den planlagte 
påskevandringen for Havnås og Båstad skole ble 
noe av, dessverre.  
Vi hadde tenkt å feire pinse utenfor begge kirkene 
med alle barnehageavdelingene i bygda denne 
våren, men på grunn av stort smittetrykk måtte det 
reduseres til at vi trosopplæringsansatte reiste til 
barnehagene og leverte ut pinseposer til hver 
avdeling med bok om pinse, ballonger og gelèpakker.  Pinsefilm til barnehagene 

Fotografering av konfirmantene 



Smittesituasjonene bedret seg utover mot sommeren og vi kunne tilby de minste barnehagebarna 
undretur i kirken.  
 
Vi fikk også invitert 4-klassinger fra alle skolene på kirkebesøk før sommerferien.  
 
I desember julevandret vi med barnehagene, som vi pleier og vi fikk gjennomført 3 av 7 planlagte 
julevandringer for Skjønhaug skole før de måtte ha hjemmeskole igjen.  
Avisen Vårt Land fulgte oss hele dagen og skrev en fin reportasje om julevandringen.  
 
  

   
Trøgstad 23.2.22   
Hjalmar Zuk, Anita Bergstrøm, Elin Moskvil   

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



Diakoni– og misjonsutvalget  
 
Diakoni - og misjonsutvalget har i 2021 bestått av  
Berit Movik Lo, leder 
Eldbjørg Daltorp, sekretær 
Karsten Rasmussen 
Liv Serina Dale 
Elisabeth Tveten 
Susann Hansen 
 
Menigheten har misjonsavtale med NMS og støtter arbeidet i Etiopia. Avtalen gjelder fram til 
30.09.2023. Misjonsprosjektet handler om et arbeid i hele Etiopia, med særlig fokus på 
minoritetsgrupper. Det handler særlig om bibeloversettelse til lokale språk, oppfølging av fødende med 
særlig tanke på hygiene og fredsarbeid mellom ungdomsgrupper fra ulike stammer. 
 
Utvalget har kun hatt 2 møter i løpet av året. Det første møtet var tidlig på året da årsmelding for 2020 
skulle vedtas. Det var planlagt at møtet skulle være fysisk og at utvalget skulle planlegge aktiviteten 
framover. På grunn av pandemien ble møtet flyttet til digital plattform hvor årsmeldingen ble vedtatt.  
 
Det andre møtet var på høsten da utvalget planla allehelgensøndag og vår medvirkning der.  
På høsten deltok utvalget på menighetsrådets samling med utvalgslederne og utvalgene for å samtale 
om framtiden til utvalgene og hvordan møte ny tid etter at pandemien er over. Utgangspunktet var å se 
på visjonsplakaten på nytt og om den fremdeles er aktuell.  Utvalget har sendt forslag til menighetsrådet 
om at utvalget legges ned og at det heller velges kontaktpersoner til henholdsvis misjon og diakoni.  
 
I romjula kom den triste beskjeden om at utvalgets sekretær Eldbjørg Daltorp døde uventet. Eldbjørg 
har vært en trygg og stødig person i flere år, både i utvalget og på mange andre måter i menighetens 
arbeid. Vi lyser fred over hennes minne.  
 
 
Berit Movik Lo, leder 
8. februar 2022  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Menighetsbarnehagen i Trøgstad AS 

 
2021 ble også et annerledes år for oss i barnehagen. Smittesituasjonen i kommunen og landet for øvrig, 
la føringer for hvordan vi kunne gjennomføre opplegg og planer. Men det som har vært viktigst for oss, 
er å lage gode, trygge og innholdsrike dager for barna. De skal oppleve glede, vennskap, lek og omsorg 
uansett hva som foregår utenfor.  
 
Vi savner de fysiske besøkene i kirken, og å kunne feire høytider og andre festdager sammen med 
foreldre, ansatte og andre som er knyttet til barnehagen vår. Det ser vi fram til å kunne få lov til igjen.  
 
01.08.21 hadde Kirkestallen 38 barn og Kirkestua 16 barn. 
Begge barnehagene er mye ute, og bruker nærområdene 
våre flittig. Naturen er den beste arena for å skape undring 
og gode samtaler med barna. Året vårt knyttes sammen av 
bibelfortellinger som skapelsen, den gode samaritan, 
Noahs ark og budskap i forbindelse med høytider og andre 
merkedager. Påsken er et eksempel. Påskevandring i 
kirken, undring over nytt liv, alt som spirer og gror. Dette 
knytter vi sammen med det pedagogiske innholdet i 
barnehagen, rammeplanen og barnehageloven.  
 
Vi har ansatte som strekker seg langt for å lage gode dager 
for barna som vi er så heldige å få tilbringe mye kvalitetstid 
med i våre barnehager.                                                         
        
                                                
Gøril Jordansen 
Styrer i Menighetsbarnehagen i Trøgstad 

                                                                                                                           Fra lysfest i kirken 

                                                          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Menighetsbarnehagen i Trøgstad AS 

 
Styret: 
 

Rita Østbye (leder), Reidar Strand, Vidar Sørby, Terje Østby. Som representant fra de ansatte i 
barnehagen var Maiken Solheim valg med vararepresentant Elisabeth Danielsen fram til 
generalforsamlingen i 2021. På generalforsamlingen ble i tillegg disse valgt: Geir Bjørkeli, fra de ansatte 
ble Marianne Frogner Jacobsen valgt som fast representant og Ranveig Aas som vararepresentant. Gøril 
Jordansen som er styrer i barnehagen møter på alle våre styremøtet og er i tillegg referent.  
 
Vi har avdelinger i Kirkestua i Båstad og Kirkestallen i Trøgstad. Vi har leid museet til «uteavdeling» fram 
til jul 2021. Fra 2022 er avdelingen som var på museet flyttet til Kirkestallen. 
 
Det året som er lagt bak oss har vært utfordrende og lærerikt. Spesielt har koronasituasjonen preget det 
meste av året, både for barn, ansatte, foreldre og for oss i styret. Vi i styret har brukt mye av fritiden vår 
for å få dette til å bli «den beste barnehagen».  
 
Vi har behandlet over saker, med blant annet ansattavtaler, husleiekontrakter, søppelhåndtering, 
budsjett, regnskap og strømavtaler.  
 
 
 
Rita Østbye 
Styrets leder 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Gudstjenesteutvalget (GU) 
 
 
Medlemmer i gudstjenesteutvalget 2021 har vært: Grete Syljuåsen, Toril Aas, Ellen Løchen Børresen, 
Ingjerd Brenne Brustugun, Knut Østbye, Natalia Bourlatchenko, Solfrid Leinebø Seljås, Reidar Strand og 
Sigmund Nakkim. 
Det var med stor sorg vi mottok meldingen om at Ingjerd døde 23.april. Et stort tap og savn for 
gudstjenesteutvalget, menigheten og ikke minst familien. Ellen overtok som leder etter Ingjerd. Solfrid 
fikk innvilget permisjon fra soknepreststillingen i mars, og i hennes sted kom Reidar og Sigmund.  
 
Mandat for gudstjenesteutvalget i Trøgstad og Båstad menighet 
1. Arbeide for gudstjenesten som fundament for all virksomhet i menigheten. 
2. Videreutvikle gudstjenesteordningen. 
3. Fremme en bredere medvirkning i gudstjenestene. (Ansvar for å skaffe aktuelle 
    personer og sette opp lister over hvem som medvirker.) 
4. Rekruttere og skolere medliturger og andre som har tjenester/oppgaver 
    i gudstjenesten 
5. Arbeide for å få kirken ut i bygda. Samarbeide med lokale menigheter og andre  
    lokale aktører. 
6. Sette opp forslag til offerlister. 
7. Samarbeide om gudstjenester med andre utvalg i menigheten, spesielt 
    Trosopplæringsutvalget, Diakoniutvalget, Tur- og kulturutvalget og Misjonsutvalget. 
 
Det har vært nok et spesielt år for gudstjenestevirksomheten i Trøgstad og Båstad menighet. Korona-
viruset har vært bestemmende for vår aktivitet. Etter Hellig tre kongers gudstjenesten 3. januar var det 
nedstengning fram til midten av februar. Vi fikk til noen gudstjenester i månedsskifte februar/mars med 
bl.a. en kvinnepreget gudstjeneste 7. mars før ny nedstengning. Påskegudstjenestene gikk fløyten.  
 
I slutten av april kunne vi forsiktig åpne opp igjen og invitere til gudstjenester, men med strengt 
smittevern og få til stede om gangen. I slutten av mai begynte 
det å normalisere seg litt. Vi kunne igjen feire gudstjeneste i 
Trøgstad kirke hvor deler av kirken nå var nyoppusset 
innvendig.   
 
1. pinsedag innviet vi prosesjonskorset laget og gitt av Jan 
Olav Tveten. Samme dag hadde vi den nye, justerte liturgien 
for første gang i gudstjenesten.  
 
Sommer og høst kunne vi ha gudstjenester med tilpasset 
smittevern. 9 konfirmasjonsgudstjenester ble flott 
gjennomført av ansatte og frivillige i september.  
 
Vi fikk presentert nye konfirmanter og feiret 50-års 
konfirmanter.   
 
Høsttakkegudstjeneste med 4-års bok og pynting og kirkekaffe 
ved Trøgstad bygdekvinnelag samt Allehelgensgudstjenester 
ble holdt på senhøsten. Advents- og juleprogrammene ble det 
vanskeligere å gjennomføre med de begrensningene vi måtte overholde.  



Om vi ikke fikk gjennomført julekonserter i kirkene, ble det fine tilpassede julaftenssamlinger i og ved 
begge kirkene. Stille vandring gjennom kirkerommene med 
julemusikk fra orgel og kornett satte folk i julestemning. 
Betraktninger rundt juleevangeliet og sang av julesanger 
utenfor Båstad kirke og det samme etter fakkeltog opp mot 
museet i Trøgstad i den klare og kalde «juleeftan» ble en 
sterk opplevelse for alle som var til stede.  
 
På grunn av smittevernrestriksjoner, har vi ikke kunnet ha så 
mange gudstjenester ute i bygda i samarbeid med andre 
lokale aktører som tidligere. Men vi fikk arrangert en flott 
gudstjeneste på museet med veterantraktorer. Over 20 
traktorekvipasjer stilte. Etter gudstjenesten var det 
traktorprosesjon til Bratvedt gård med omvisning på 
gårdsmuseet og kirkekaffe i hagen.  
 

 
 
 
 
I tillegg har det vært gudstjeneste på 
Sandstangen og friluftsgudstjeneste på Trøgstad 
torv i samarbeid med Skjønhaug vel som en 
avslutning på Kulturuka i Trøgstad. 
 

Vi har også i år hatt et aktivt Tjenestefelleskap 
som har stilt opp, ofte på svært kort varsel og 
like ofte har de mottatt kontrabeskjed om at det 
ikke blir noen gudstjeneste, eller at kirkekaffen 
må avlyses. Allikevel alltid like positive og 
tjenestevillige ved neste forespørsel. 
Tjenestefellesskapets positive holdning og 

omsorg har vært en viktig motivasjon for gudstjenesteutvalgets arbeid i disse tider. Tusen takk til hver 
enkelt av dere. 
 
Gudstjenesteutvalget har avholdt 9 møter i år. Størsteparten av arbeidet i utvalget har gått med til 
gudstjenesteplanlegging og tilpasninger i forhold til smittevern. Mye som ble planlagt kunne vi dessverre 
ikke gjennomføre. I tillegg har vi jobbet med justering av ordning for gudstjenesten som ble innført 1. 
pinsedag. Endringene er noen nye melodier og endret innhold i noen av bønnene i 
gudstjenesteliturgien. Det har vært gjennomført 2 liturgi- og salmeøvelser for forsangerne under ledelse 
av organisten. Dessuten har tjenestebeskrivelsene for medvirkende under gudstjenesten blitt revidert. 
 
En varm takk til medlemmene i Gudstjenesteutvalget for stort engasjement, utholdenhet og godt 
samarbeid gjennom året som har gått. Nå ser vi framover, og at vi snart kan ta den normale hverdagen 
tilbake. Vi ser fram til kirkekaffe og hyggelig prat etter gudstjenesten. Og vi ser fram til å samle det 
frivillige tjenestefellesskapet igjen. 
 
 
Ellen Løchen Børresen 
Leder 



Kirkestuakomiteen 

Medlemmene er:  
Anders Melland, Knut Østby, Rita Østby, Terje Østbye, Berit Østbye, Tormod Karlsen, Bjørn Brustugun, 
Jan Olav Tveten og Elisabeth Tveten. 
 
Vi er en komite med mennesker som trives og har det kjekt sammen! Møtene våre er fulle av godt 
humør, god samtale, kaffekos og godt samarbeid! Kirkestua har en plass i hjertene våre, og det er et 
privilegium å få være med på å ta vare på bygget! Vårt ønske er at Kirkestua skal fortsette å være et 
godt redskap i menighetsarbeidet! 
 
Selv om 2021 har vært preget av pandemiens restriksjoner har vi hatt: 

- 2 komitemøter 

- 1 kombinert komite/dugnadskveld 

- 2 dugnader 

Det vi bl.a. har arbeidet med er: 
- Fullført snekring i lagerrom 

- Laget hyller til barnehagen i 2. etasje 

- Nytt trekk på 3 stoler 

- Sikret knust rute i kjøkkendør 

- Skiftet dimmer i salen 

- Fjernet lekk håndvask i bøttekott 

- Ryddet kjøkkengang- ny kjøkkenbenk 

- Vask av sal og kjøkken 

 
 

For Kirkestuakomiteen 06.02.2021 

Elisabeth Tveten 

 
 
 
 

 



Kirkeringen 
 
 
Høstsalget i Kirkestua – fremdeles annerledesåret 2021 
 
Siden første høstsalg i 1982, har vi gjennomført høstsalg hvert år. På denne måten har vi både greid å 
samle inn penger til å bygge Kirkestua og til å vedlikeholde den.  
 
Vi har alle sammen opplevd et merkelig år både i år og i fjor. På grunn av den helt spesielle situasjonen 
vi fremdeles er i, kan vi ikke samles slik vi har gjort i alle år. Vi håper og tror at det blir bedre til neste år!  

Vi har brukt å få inn mellom kr 40.000,- – 50.000,- (!!) hvert år.        
 
Det ble sendt ut mange brev til innbyggere i Båstad, og mange overførte penger til kontoen vår. 
 
I alt var det 42 personer som bidro, og vi greide å samle inn kr 27.850,- og er storfornøyd med dette 
resultatet.  
Tusen takk til alle som bidro!! 
 
Alle som bidro på denne måten ble med på trekningen av to ¼ griser ferdig oppdelt, fra Taarandrud 
(Berit og Terje Østby). De heldige var Unni og Øystein Evenby og Anders Melland. 
 
Vi håper og tror at vi møtes i Kirkestua til Høstsalg neste høst. 
 
Med vennlig hilsen og ønske om bedre sosiale tider om ikke lenge! 
 
 
Styret i Kirkeringen 
Rita Østbye, Anne Marie Lintho og Bjørn Brustugun 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilder fra tidligere høstsalg i Båstad  

 



Kirkestallkomiteen 

 
Leder: Børre Børresen 
Nestleder: Tormod Jensen 
Medlemmer: Morten Hauer og Ole Kristian Tveten 
 
 
 
Vi har hatt et møte i løpet av året. Håpet var at huset skulle 
males utvendig i 2021. Det fikk vi ikke til, men nå er den siste 
veggen av den gamle delen av Kirkestallen etterisolert, ny panel 
og ny dør. Veggen ble malt på dugnad. Resten av vindskyene er 
skiftet.  
 

Det har vært lite bruk av 
huset på grunn av korona 
situasjonen. Takk til 
Margot Aldal som holder 
tilsyn med huset og den frivillige gjengen som ser etter at huset 
er i orden innvendig. 
 
I vinter ble 12-15 store trær felt og ryddet opp på Barnehagens 
uteareal. Det var mye råte og påkrevet å få de ned. Vi fikk noe 
tilskudd fra fellesrådet til jobben, pluss at det ble lagt ned en solid 
dugnadsinnsats. 
 
Vedgjengen med Erik Lo, Flemming Hansen, Arvid Grefsli, Tormod 
Jensen og Børre Børresen med flere har hogd, kløyvd, stabla og 
levert ut over 450 vedsekker. Veden ble hogd i Trialskogen, som 

eies av Trøgstad og Båstad Menigheter.  
 
Takk til alle som bidrar til at vi kan ta vare på vårt fine menighetshus. 
 
 
Trøgstad 10.02.22 
Børre Børresen 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Høstsalget i Kirkestallen 2020 – med ny vri! 

 

Vanskelige tider kan også frembringe nye og gode løsninger. Da pandemien stakk kjepper i hjulene for 

det tradisjonelle Høstsalget, prøvde vi en ny og forenklet utgave. Målet var å samle inn minst 35.000 kr 

til ny el-kabel. Og vi klarte målet med glans! Totalt ca. 54.000 kr kom inn samlet fra lørdags-

arrangementet, ved-salget og 

gaver.  

I tillegg opplevde vi en alle tiders 

lørdag, med sang fra 

Menighetsbarnehagen, salg av 

sveler, vafler, kakao og pølser. I 

stedet for basarbord ble 

gevinstene fordelt til lykkelige 

vinnere umiddelbart i lynlotteri 

og tombola. Dagen startet litt 

grått og vått, men dag barna 

stemte i sin glade sang, skinte 

sola igjennom og hjalp til med å 

gi varme og glede til de mange 

som møtte opp.  

Ansvarlige for denne 

«nyversjonen» av Høstsalget var: 

Sissel Lier, Margot Aldal, Ellen 

Løchen Børresen, Inger Grethe 

Hokholt og Turid N. Jensen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tur – og kulturutvalget  
 
Medlemmer:  
Erik Lo, leder 
Barbro Petterson 
Hanne Aksberg Krogh 
 
  

Utvalget har hatt ett møte i 2021. Ellers har det vært telefonisk planlegging av St. Hans aften.  

 
23. juni: St.Hans feiring på Muggeby nede ved Øyeren, Elin Moskvil hadde 
samlingsstund, og nytt av året var fine trekkspilltoner til allsangen i den 
nydelige sommerkvelden ved/ Gjermund Bjørklund. Det var god 
oppslutning av familier med barn i alle aldre og godt voksne mennesker.  

 
På St.Hans aften tuller 
man ikke med 
tradisjoner, så vi måtte 
ha «ballongleken», med 
ballonger knyttet fast til 
leggen. Folk koste seg 
med grillmat og bading. 
Det var fantastisk å 
møtes igjen! Vi skylder 

en stor takk til familien Østbye, som gjennom mange år har ønsket oss velkommen til Muggebystranda. 
 
 
31. august deltok vi på Frivillighetsfesten i Båstad kirke i regi av menighetsrådet.  
 
16. september var det samling i Kirkestallen med alle utvalgslederne og menighetsrådet. Tema var: 
«Veien videre for menigheten og utvalgene». I dette møtet reiste Tur- og kulturutvalg spørsmål om 
veien videre for utvalget. Er det aktuelt å slå sammen noen utvalg og se nærmere på det mandatet og 
de oppgavene vi har pr. i dag? Hvis utvalget skal bestå videre bør vi dessuten ha flere medlemmer, da 
det blir veldig sårbart med bare 3 medlemmer. 
 
31. desember: Nyttårsfest på Kirkestallen i 
forbindelse med midnattsgudstjenesten var 
planlagt, men p.g.a. korona måtte 
arrangementet avlyses. 
 
Dette var rapporten fra annerledes året 2021, 
hvor koronaepidemien styrte hvor mange vi 
kunne være sammen og hva vi kunne 
gjennomføre. 
 
 
Trøgstad 08.02.2022 
Erik Lo (leder) 



Historisk statistikk Trøgstad sogn 2009-2018  
  

Kategori  2009  2010  2011  2012  2013  2014  2015  2016  2017  2018  

Døpte i sognet /   

derav bosatte i sognet  

24  

19  

27  

21  

32  

25  

35  

31  

28  

26  

32  

23  

23  

20  

22  

20  

26  

21  

25  

23  

Brudevigsler  12  5  5  8  10  8  7  5  2  5  

Gravferder  36  36  27  29  32  41  35  32  34  30  

Konfirmanter  32  37  40  41  44  26  31  36  32  32  

Gudstjenester   36  35  34  35  35  37  35  40  39  36  
  

 
  

Historisk statistikk Båstad sogn 2009-2018  
  

Kategori  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Døpte i sognet/  

derav bosatte i sognet  

19  

13  

12  

7  

18  

17  

20  19  

18  

13  

9  

13  

11  

8  

7  

10  

8  

10  

10  

Brudevigsler  1  0  2  1  2  2  2  7  4  1  

Gravferder  27  16  14  17  13  21  12  12  20  12  

Konfirmanter  11  21  16  12  21  21  9  11  19  12  

Gudstjenester  27  26  29  25  27  27  30  25  33  27  

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historisk statistikk for Trøgstad og Båstad sogn 2019-2021  
 

 

Kategori  2019 2020 2021 

Døpte i sognet 22 24 26 

Brudevigsler  4 4 1 

Gravferder  43 43 32 

Konfirmanter  46 42 47 

Gudstjenester    47 

 



 

Trøgstad og Båstad sokn 
Resultatrapport 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 


